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Holderbank, Marzo 2025

Orrario di apertura e giorni festivi 2025

Con la presente vi comunichiamo i nostri orari d’apertura e giorni festivi.

Orario d'apertura del servizio di assistenza clienti

Lunedi — venerd::

ore 7:30—ore 12:00
ore 13:00 —ore 17:00

Giorni festivi nei quali siamo chiusi

17.04.2025
18.04.2025
21.04.2025
29.05.2025
30.05.2025
09.06.2025
19.06.2025
01.08.2025
15.08.2025
08.12.2025

Ferie aziendali

Giovedi Santo (accettazione ordini fino alle ore 12:00)

Venerdi Santo

Lunedi di Pasqua

Ascensione del Signore

Ponte dell’Ascensione

Lunedi di Pentecoste

Corpus Christi (telefonicamente raggiungibili, ma senza forniture per il giorno seguente)
Festa Nazionale

Assunzione

Immacolata Concezione

Le vacanze della nostra azienda sono da lunedi 22 dicembre 2025 a venerdi 2 gennaio 2026.

- ultime ordinazioni 2025: 19.12.2025
- ultime consegne 2025: 30.12.2025
- prima consegna 2026: 05.01.2026
- possibilita del primo ordine 2026: 05.01.2026

Le consegne desiderate per il periodo durante le vacanze aziendali sono possibili su richiesta, gli ordini corrispondenti
devono essere effettuati entro il 19 dicembre 2025. Saremo di nuovo disponibili il prossimo anno da lunedi, il 5 gennaio

2026.

Cordiali saluti

André Germann
Direttore generale
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